

RECEBEMOS DE Laine Luci Tussi da Silva OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
EMISSÃO: 12/07/2023 - DEST. / REM.: Município de Itapejara Doeste - VALOR TOTAL: R\$ 6.190,24

NF-e
Nº 00000939
SÉRIE 001

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

Laine Luci Tussi da Silva

Rua São Matheus, 575 - Industrial - CEP:85580-000 - Itapejara d'Oeste - PR
TEL: (46)3526-1028
bruna_tussi12@hotmail.com

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 00000939 fl. 1 / 1
SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO

4123 0711 1669 6000 0142 5500 1000 0009 3916 8999 6743

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141230178379424 12/07/2023 15:28:23

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9049549854

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

11.166.960/0001-42

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

Município de Itapejara Doeste

CNPJ / CPF

76.995.430/0001-52

DATA DA EMISSÃO

12/07/2023

ENDEREÇO

AVENIDA MANOEL RIBAS, 620

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85580-000

DATA SAÍDA / ENTRADA

12/07/2023

MUNICÍPIO

Itapejara d'Oeste

FONE / FAX

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

15:27:28

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	2.118,19	6.190,24
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.190,24

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	0 - REMETENTE				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
59	BARRA CHATA 1" TRABALHADA	73130000	0102	5102	KG	30,000	11,600	348,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28	CHAPA GALVANIZADA 28MM	72104910	0102	5102	M2	36,000	29,660	1.067,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
47	CHAPA PRETA 16MM	73130000	0102	5102	M2	15,000	98,500	1.477,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
68	CHAPA TRABALHADA 16MM	73130000	0102	5102	KG	18,000	18,000	324,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1	VIGA "U" 100/40 EM CHAPA 14	73130000	0102	5102	METRO	30,000	37,950	1.138,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
167	TUBO DE FERRO GALVANIZADO 1POL. COM PINTURA DE ESMALTE	73130000	0102	5102	METRO	47,050	38,990	1.834,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E IPI.
Inf. compl. (interesse do contrib.): DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI.

Tributos Incidentes Lei Federal 12.741/12 - Total R\$ 2.118,19, Federal R\$ 942,05, Estadual R\$ 1.176,14 - fonte IBPT

RESERVADO AO FISCO